广东省商务厅2023年 5 （至）7月

政府采购意向公开情况

解政府采购信息， 根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》 （财库(2020) 10号）等有关规定， 现将广东省商务厅2023年5
如下：

采购需求概况 主要功能或目标

选择部分具备相关专业服务资源整

1．采购标的需满足的质量、服务、安全、时限等要求：具备直接
合和执行能力的供应商通过检洌认

落实政府采购政策情况

广东省贸

I
向符合条件的受援助企业提供援助所必需的设备和专业技术能

证服务 知识产权服务、涉外法律

易调整援力，或具备整合相关专业技木机构资源并组织开展相关 服务间接
服务、营销推广 服务．向符合援助

落实国家关于促进中小企1 I 条件的企业提供援助，帮助企业在
助服务采向符合条件的受援助企业提供援助的能力．须围绕贸易调整援助 1业发展政策．

市场结构、产品结构、贸易方式等
购项目 项目的具体执行提交开展相关工作的实施方案，包括但不限于工

作目标、工作进度和计划安排、工作效果评估等．

合计

方面实现调整．每个服务类型中标
执行单位应向最少10家、最多100家
企业提供援助服务．

本次公开的采购意向是本单位（部门）政府采购工作的初步安排， 具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

预算金额
（元）

I 0, 000, 000. 00

10,000,000. 00

预计采购时间

2023年7月 l

备注

联系人：崔小
姐；38819949